
  

 
 
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Lávka L03, ul. V Průhonech, Chrudim“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         Zadavatel: 

Město Chrudim 
se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16, Chrudim 

IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P23V00000038 



Vysvětlení k zadávací dokumentaci č. 4  Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel zjistil chybné nastavení vzorce v excelovém souboru Soupis prací objektu, které by 

mělo vliv na cenové nabídky účastníků, proto v souladu s § 98 zákona zasíláme vysvětlení 

zadávací dokumentace a zároveň v souladu s § 99 zákona prodlužujeme lhůtu pro podání 

nabídek na veřejnou zakázku „Lávka L03, ul. V Průhonech, Chrudim“.  

 

Zadavatel poskytuje přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upravený Soupis 

prací objektu včetně opraveného vzorce v rekapitulaci objektů. Zadavatel žádá všechny 

potencionální zájemce, aby při oceňování použili tento Soupis prací objektu, a omlouvá 

se za případné komplikace.  

Současně zadavatel upravil následující zadávací podmínky: Lhůta pro podání nabídek (čl. 5 

Výzvy k podání nabídek). 

Původně 

Lhůta pro podání nabídek: do 15.11.2023 do 11:45 hod. 

Nově: 

Lhůta pro podání nabídek: do 29.11.2023 do 11:45 hod. 

Výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny, 

a to na profilu zadavatele https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_398.html. 

 

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

 

 

Příloha č. 1: Soupis prací objektu – položkový rozpočet – ZMĚNA č. 3 

 

 

V Chrudimi dne 14.11.2023 

 

 

 

 

 

……………………. 

Ing. Lenka Šiklová 

metodik pro veřejné zakázky 
 

https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_398.html

		2023-11-14T15:51:26+0100
	Ing. Lenka Šiklová




